

京津风沙源治理二期工程鄂尔多斯市乌审旗2021年度水利水保项目施工一标段中标候选人变更公示

招标人名称	乌审旗水土保持项目建设管理局
招标代理机构名称	内蒙古鸿鑫项目管理有限责任公司
招标项目名称	京津风沙源治理二期工程鄂尔多斯市乌审旗2021年度水利水保项目
招标项目编号	N1506261506003079001
标段（包）名称	施工一标段
标段（包）编号	N1506261506003079001001
开标时间	2021年08月17日 09时00分
开标地点	不见面开标室
公示期	2021年08月24日 至 2021年08月27日
发布媒介	《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室官网）》、《乌审旗公共资源交易网》
最高限价	7443636.1400元
变更原因	投标否决情况录入家数错误
第一中标候选人	
投标人名称	湖南弘基建设有限公司
投标报价	6456610.0000元
工期（交货期）	241 日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件条件	水利水电施工总承包贰级
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	杨建华
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	水利水电二级建造师 注册证：0503010007；安考证：湘（水）建安B（2020）00123；执业资格：0503010007
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	赵安友
技术负责人资格（或项目总工）	水利水电中级工程师 职称证：00041269
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//

投标人业绩	业绩1 项目名称 桃源县架桥项目区 2018 年坡耕地水土保持综合治理工程 发包人名称 桃源县水利局 合同价格 6125483 元 合同签订日期 2018 年 5 月 23 日
投标人获奖	//
投标人信用	(1) 投标人不得存在下列情形之一： ①近年 (2018年至今) 被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；(提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第八章附件，新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书) ②近年 (2018年至今) 内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；(提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第八章附件，新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书)； ③近年 (2018年至今) 在招投标活动或建设过程中有不良行为，有相关建设行政主管部门通报、处罚和停止投标等不良行为记录(提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第八章附件 新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书)； (2) 在“信用中国”网站 (http://www.creditchina.gov.cn/) 中未被列入失信被执行人名单，投标文件中附网页查询结果截图, 在评标过程中招标人将在上述网站对投标单位进行核实，核实投标人被列入失信被执行人名单的，评标委员会将否决其投标。 (3) 在“国家企业信用信息公示系统” (http://gsxt.saic.gov.cn/) 中未被列入严重违法失信企业名单，投标文件中附网页查询结果截图, 在评标过程中招标人将在上述网站对投标单位进行核实，核实投标人被列入失信被执行人名单的，评标委员会将否决其投标。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1) 安全员岗位证：SGL20204300551 安考证：湘 (水) 建安C (2019) 0004: 彭红艳; 资格或职称://; 专业: 水利水电; (2) 材料员 岗位证：SGL20184300752: 余新成; 资格或职称://; 专业: 水利水电; (3) 施工员 岗位证：SGL20204300571: 赵安文; 资格或职称://; 专业: 水利水电; (4) 造价员 岗位证：ZJG2013440729: 肖文华; 资格或职称://; 专业: 水利水电; (5) 质检员 岗位证：SGL20184300209: 王文娟; 资格或职称://; 专业: 水利水电; (6) 资料员 岗位证：SGL20194301109: 邹江月; 资格或职称://; 专业: 水利水电;
其他公示内容	//
第二中标候选人	
投标人名称	陕西华德建设工程有限公司
投标报价	6456611.4500元
工期(交货期)	241 日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件条件	水利水电工程施工总承包 二级
项目负责人姓名(或项目经理、项目总监)	符言
项目负责人资格(或项	水利水电工程二级建造师 注册证号：陕 261111228706；安考证：陕水安B(2018)

目经理、项目总监)	00355;执业资格证: 0090108;
项目负责人业绩 (或项目经理、项目总监)	//
项目负责人获奖 (或项目经理、项目总监)	//
技术负责人姓名 (或项目总工)	焦彦武
技术负责人资格 (或项目总工)	水利水电中级工程师 证书编号: 1292105
技术负责人业绩 (或项目总工)	//
技术负责人获奖 (或项目总工)	//
投标人业绩	业绩1 项目名称 太白县黄柏塬镇水土保持综合治理工程 发包人名称 太白县黄柏塬镇人民政府 合同价格 6600166.66 元 合同签订日期 2019 年 7 月 25 日
投标人获奖	//
投标人信用	(1) 投标人不得存在下列情形之一: ①近年 (2018年至今) 被责令停业, 投标资格被暂停或取消, 财产被接管、冻结, 破产状态; (提供相关承诺书并加盖公章, 详见招标文件第八章附件, 新成立的企业, 需提供成立后至今的承诺书) ②近年 (2018年至今) 内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题; (提供相关承诺书并加盖公章, 详见招标文件第八章附件, 新成立的企业, 需提供成立后至今的承诺书); ③近年 (2018年至今) 在招投标活动或建设过程中有不良行为, 有相关建设行政主管部门通报、处罚和停止投标等不良行为记录 (提供相关承诺书并加盖公章, 详见招标文件第八章附件 新成立的企业, 需提供成立后至今的承诺书); (2) 在“信用中国”网站 (http://www.creditchina.gov.cn/) 中未被列入失信被执行人名单, 投标文件中附网页查询结果截图, 在评标过程中招标人将在上述网站对投标单位进行核实, 核实投标人被列入失信被执行人名单的, 评标委员会将否决其投标。 (3) 在“国家企业信用信息公示系统” (http://gsxt.saic.gov.cn/) 中未被列入严重违法失信企业名单, 投标文件中附网页查询结果截图, 在评标过程中招标人将在上述网站对投标单位进行核实, 核实投标人被列入失信被执行人名单的, 评标委员会将否决其投标。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1) 安全员 岗位证: SGL20186101276; 安考证: 陕水安C (2018) 01251; 李姚东; 资格或职称://; 专业: 水利水电; (2) 施工员 岗位证: SGL20206100842; 秦昭; 资格或职称://; 专业: 水利水电; (3) 质量员 岗位证: SGL20206100415; 赵姿; 资格或职称://; 专业: 水利水电; (4) 造价员 岗位证: 2019ZJS0000849; 胡宝林; 资格或职称://; 专业: 水利水电; (5) 材料员 岗位证: SGL20186101275; 吴刚刚; 资格或职称://; 专业: 水利水电; (6) 资料员 岗位证: SGL20196100769; 郑六童; 资格或职称://; 专业: 水利水电;

其他公示内容	//
第三中标候选人	
投标人名称	陕西民和建工有限公司
投标报价	6452888.0000元
工期（交货期）	241 日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格能力条件	水利水电施工总承包三级
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	贺庆
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	水利水电工程二级工程师 证书编号：陕261181900643；职业资格证：1167972；安考证：陕水安B（2018）01227
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	黄平鸽
技术负责人资格（或项目总工）	水利水电高级工程师：1025468
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//
投标人业绩	业绩1 项目名称 定边县白泥井镇大水村二组土地开发项目 发包人名称 定边县自然资源和规划局 合同价格 6168800.00元 合同签订日期 2019.7.8
投标人获奖	//
投标人信用	（1）投标人不得存在下列情形之一： ①近年 （2018年至今）被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；（提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第八章附件，新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书） ②近年 （2018年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；（提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第八章附件，新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书）； ③近年 （2018年至今）在招投标活动或建设过程中有不良行为，有相关建设行政主管部门通报、处罚和停止投标等不良行为记录（提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第八章附件 新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书）； （2）在“信用中国”网站（ http://www.creditchina.gov.cn/ ）中未被列入失信被执行人名单，投标文件中附网页查询结果截图,在评标过程中招标人将在上述

	<p>网站对投标单位进行核实，核实投标人被列入失信被执行人名单的，评标委员会将否决其投标。</p> <p>(3) 在“国家企业信用信息公示系统” (http://gsxt.saic.gov.cn/) 中未被列入严重违法失信企业名单，投标文件中附网页查询结果截图, 在评标过程中招标人将在上述网站对投标单位进行核实，核实投标人被列入失信被执行人名单的，评标委员会将否决其投标。</p>
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	<p>(1) 安全员 岗位证：61161110002779 安考证：陕水安C (2019) 00292:贺波;资格或职称://;专业:水利;</p> <p>(2) 施工员 岗位证：61161140074429:乔和存;资格或职称://;专业:水利;</p> <p>(3) 资料员 岗位证：61161140004648:曹荣荣;资格或职称://;专业:水利;</p> <p>(4) 材料员 岗位证：61161010002769:曹会会;资格或职称://;专业:水利;</p> <p>(5) 造价员 岗位证：156112783:黄王飞;资格或职称://;专业:土建;</p> <p>(6) 质量员 岗位证：61161140078632:康小明;资格或职称://;专业:水利;</p>
其他公示内容	//

否决投标情况

序号	投标人名称	被否决投标原因	否决投标依据
1	内蒙古宏桥建设集团有限公司	无有效验收报告单	不符合第三章评标办法 评标办法前附表中 2.1.2资格评审标准业绩要求
2	东营力源市政工程有限公司	投标委托书中委托期60天	不符合第三章评标办法 评标办法前附表中 2.1.3响应性评审标准投标有效期
3	巴彦淖尔市通泰工程有限公司	无有效验收报告单	不符合第三章评标办法 评标办法前附表中 2.1.2资格评审标准业绩要求
4	陕西聚鸿欣建筑工程有限公司	P13页平铺式带状沙障工程量190写为195	不符合第三章评标办法 评标办法前附表中 2.1.3响应性评审标准工程量清单
5	陕西世隆建筑工程有限公司	未提供验收报告单	不符合第三章评标办法 评标办法前附表中 2.1.2资格评审标准业绩要求
6	内蒙古泰利工程建设有限公司	技术负责人为退休人员，未提供有效的劳动合同	不符合第三章评标办法 评标办法前附表中 2.1.2资格评审标准投标人资格其他要求
7	内蒙古兴辉水利建设有限责任公司	无有效验收报告单	不符合第三章评标办法 评标办法前附表中 2.1.2资格评审标准业绩要求
8	中水京林建设有限公司	授权委托书中委托期限60天	不符合第三章评标办法 评标办法前附表中 2.1.3响应性评审标准投标有效期
9	鄂尔多斯市东澳建设工程股份有限公司	无有效验收报告单	不符合第三章评标办法 评标办法前附表中 2.1.2资格评审标准业绩要求
10	宁夏上泽龙水利水电工程有限公司	无有效验收报告单	不符合第三章评标办法 评标办法前附表中2.1.2资格评审标准业绩要求
11	内蒙古托克托水利建筑安装工程有限责任公司	无有效验收报告单	不符合第三章评标办法 评标办法前附表中 2.1.2资格评审标准业绩要求
12	汉中市北辰建设工程有限公司	未提供技术部分	不符合第三章评标办法 评标办法前附表中2.1.1形式评审标准投标文件格式；2.1.3响应性评审标准技术标准和要求；2.1.4施工组织设计和项目管理机构评审标准
13	榆林市金华建筑工程有限公司	P13页平铺式带状沙障工程量190写为195	不符合第三章评标办法 评标办法前附表中 2.1.3响应性评审标准工程量清单
14	陕西新美路桥建设有限公司	授权委托书中委托期限60天	不符合第三章评标办法 评标办法前附表中 2.1.3响应

			性评审标准投标有效期
15	陕西金轩建筑工程有限公司	项目负责人安全生产考核合格证书已过期	不符合第三章评标办法 评标办法前附表中 2.1.2资格评审标准项目负责人资格要求

开标记录表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联系人：苏都，联系电话：13604772181。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（乌审旗水利局）提出投诉，联系人：乌日格希拉图，联系电话：13947772813。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室法规与监察科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。

补充说明

招标人（章）：

招标代理机构（章）：